

PSR LAZIO 2014-2022
MISURE NON CONNESSE ALLE SUPERFICI E/O ANIMALI

STATO DI AVANZAMENTO RELATIVO ALLE MISURE CON BANDI ATTIVATI

SPESA PUBBLICA

TIPOLOGIA DI OPERAZIONE	BANDO	SCADENZA DEL BANDO	DOTAZIONE FINANZIARIA DELLA TIPOLOGIA DI OPERAZIONE	IMPORTO STANZIAMENTO BANDI	N. DOMANDE DI SOSTEGNO RACCOLTE	IMPORTO RICHIESTO	N. DOMANDE AIUTO AMMESSE A FINANZIAMENTO (include anche eventuali domande finanziate con fondi regionali)	IMPORTO AMMESSO COFINANZIATO	N. DOMANDE AIUTO NON AMMESSE A FINANZIAMENTO/DECADUTE /RINUNCIATE	N. DOMANDE AIUTO AMMISSIBILI NON FINANZIATE	DOMANDE IN ISTRUTTORIA	PAGAMENTI EROGATI
1.1.1	1414	20-feb-17	6.244.884,03	2.000.000,00	90	4.302.845,19	52	2.301.367,94	38	0	0	1.540.644,07
1.1.1	30021	29-lug-19		2.000.000,00	112	5.510.339,54	61	2.777.874,00	51	0	0	1.148.675,25
1.2.1	1861	28-apr-17	453.863,23	1.000.000,00	64	1.646.431,50	37	453.863,23	27	0	0	292.171,96
2.1.1	53503	12-mag-21	4.301.938,76	2.000.000,00	21	2.103.086,00	21	2.035.152,00	0	0	0	-
3.1.1	10685	30-apr-18	336.346,45	1.000.000,00	120	829.936,30	75	234.520,96	45	0	0	43.268,09
3.2.1	10522	30-apr-18	3.952.163,73	3.000.000,00	25	2.651.159,82	18	2.131.275,56	7	0	0	1.170.504,58
3.2.1	38861	26-feb-20		2.400.000,00	31	2.397.243,05	26	1.737.779,73	3	0	2	193.223,54
4.1.1	1417	20-feb-17	135.109.608,07	48.500.000,00	1037	188.440.772,30	360	89.400.600,05	283	394	0	61.845.734,58
4.1.1	39281	26-feb-20		30.000.000,00	608	99.694.607,17	397	57.078.448,40	92	94	25	7.699.173,95
4.1.3	1924	20-feb-17	172.615,96	5.500.000,00	1	23.100,00	0	-	1	0	0	-
4.1.3	23581	16-mar-19		1.000.000,00	3	170.680,41	2	84.062,85	1	0	0	-
4.1.4	1925	20-feb-17	6.536.964,29	6.500.000,00	39	2.671.099,41	28	1.940.058,39	11	0	0	1.736.396,72
4.1.4	23563	16-mar-19		3.200.000,00	89	5.752.003,29	74	4.598.657,97	15	0	0	2.280.884,66
4.2.1	1411	20-feb-17	70.028.750,00	32.500.000,00	105	67.938.150,76	80	44.694.823,05	24	0	1	33.399.042,76
4.2.1	39444	26-feb-20		20.000.000,00	106	39.974.119,77	84	30.478.621,69	15	0	7	1.420.962,53
4.2.2	1929	20-feb-17	3.545.797,77	2.800.000,00	15	2.623.045,75	9	1.976.358,19	6	0	0	1.877.864,35
4.2.2	24761	25-mar-19		3.000.000,00	11	2.265.133,00	8	2.021.338,97	3	0	0	1.564.557,44
4.2.3	1933	20-feb-17	334.640,54	4.000.000,00	2	728.573,55	0	-	2	0	0	-
4.2.3	24861	25-mar-19		1.500.000,00	1	334.640,17	1	334.640,17	0	0	0	167.000,00
4.3.1	6961	25-ott-17	24.916.869,20	5.500.000,00	177	54.257.123,63	66	13.775.660,78	56	55	0	3.790.962,49
4.3.1	29201	5-lug-19		4.800.000,00	56	16.316.681,98	26	6.467.431,97	20	10	0	160.195,61
4.3.1	9402	16-feb-18		1.000.000,00	75	8.886.620,47	28	3.470.001,94	27	18	2	435.280,47
4.4.1	9221	16-feb-18	5.861.022,73	3.000.000,00	147	10.025.965,42	98	5.920.512,03	49	0	0	2.548.750,06
5.1.1	15941	31-ago-18	9.587.117,35	7.500.000,00	15	11.191.596,52	10	7.480.594,14	1	4	0	3.068.730,04
5.1.1	7502	10-ott-17		1.150.000,00	51	5.475.393,77	13	2.094.365,14	17	21	0	1.979.589,31
6.1.1	1306	31-gen-17	118.568.153,99	45.010.000,00	1305	91.350.000,00	1108	77.560.000,00	197	0	0	77.021.350,00
6.1.1	21721	25-feb-19		21.000.000,00	1068	74.760.000,00	549	38.430.000,00	162	141	0	21.921.899,67
6.4.1	7901	15-gen-18	18.624.691,56	12.000.000,00	251	35.933.076,06	128	17.037.886,17	100	22	1	8.855.721,35
6.4.2	8921	15-gen-18	4.994.863,17	3.000.000,00	35	3.070.216,69	19	1.593.165,44	16	0	0	725.112,23
6.4.2	23601	16-mar-19		1.500.000,00	36	3.375.401,21	28	2.029.248,94	8	0	0	640.648,44
7.1.1	13322	31-mag-18	2.158.698,98	1.650.000,00	56	1.701.033,78	43	1.067.000,26	13	0	0	597.451,46
7.2.1	23981	19-apr-19	2.177.560,30	2.500.000,00	61	14.353.657,45	13	2.177.560,30	15	33	0	625.235,89
7.2.2	10024	24-apr-18	8.112.942,95	3.500.000,00	177	32.643.917,39	40	7.509.334,38	6	131	0	2.246.882,09
7.3.1	20221	31-dic-18	40.178.390,54	33.932.740,84	1	30.421.222,83	1	27.590.137,08	0	0	0	12.000.000,00
7.4.1	22544	19-apr-19	3.177.560,30	2.300.000,00	85	17.787.710,30	12	2.027.597,75	10	63	0	354.987,80
7.5.1	24202	19-apr-19	5.677.560,30	2.350.000,00	85	19.467.106,72	16	2.030.470,72	15	53	1	516.947,06
7.6.1	23921	19-apr-19	3.592.562,62	2.600.000,00	79	17.470.470,11	13	2.268.393,57	17	49	0	-
7.7.1	23342	19-apr-19	1.283.838,13	1.450.000,00	26	4.947.130,96	8	1.201.214,90	6	11	1	155.835,65
8.3.1	6001	31-ott-17	3.705.064,94	3.000.000,00	130	31.972.617,90	26	3.494.115,02	104	0	0	650.373,80
8.4.1	10942	30-mar-18	562.386,36	3.000.000,00	24	5.295.429,97	4	237.741,76	20	0	0	-
8.5.1	52482	12-apr-21	6.710.306,12	5.000.000,00	89	7.923.579,71	0	-	0	0	89	-
8.5.1	64044	28-feb-22		2.000.000,00	105	3.113.427,60	0	-	0	0	0	-
8.6.1	9601	28-feb-18	937.632,19	4.600.000,00	19	1.190.624,76	13	849.102,49	6	0	0	493.895,38
9.1.1	3324	15-giu-17	818.000,93	1.000.000,00	2	818.000,00	2	818.000,00	0	0	0	685.968,00
10.2.1	6203	31-lug-17	4.137.715,68	3.750.000,00	2	3.342.380,00	2	3.066.034,86	0	0	0	1.867.063,83
16.1.1	8142	10-gen-18	1.052.909,91	1.700.000,00	105	2.058.445,95	50	939.465,98	55	0	0	728.535,51
16.2.1	60341	31-mar-22	8.499.274,14	7.592.926,88	39	7.131.080,32	0	-	0	0	39	-
16.4.1	33501	21-ott-19	3.283.812,62	1.650.000,00	19	875.057,77	16	700.488,01	0	0	3	143.899,69
16.10.1	1884	31-mar-17	3.090.644,72	1.350.000,00	40	2.175.906,52	34	1.439.907,95	5	0	1	433.113,10
16.10.1	36343	12-mar-20		1.050.000,00	41	2.323.997,08	35	1.925.932,50	5	0	1	-
19.1.1	5861	8-set-17	505.188,68	490.000,00	22	643.643,02	3	505.187,85	3	0	0	505.185,40
19.2.1		31-mag-16	50.240.099,72	46.400.022,88	1105	82.983.641,15		50.226.401,14	82	0	0	15.892.487,73
19.4.1	16082	31-mag-16	8.497.669,29	11.600.005,72	14	11.585.304,45		8.472.676,29	0	0	0	7.417.319,00
20.1.1	2841	31-dic-23	21.901.359,79	18.224.742,58	7	9.956.086,71	7	9.956.086,71	0	0	0	2.732.725,12
20.1.1	48661				3	8.721.549,04	3	8.691.341,84	0	0	0	-
Totale complessivo			593.871.470,04	440.050.438,90	8.032	1.065.602.064,22	3.744	557.332.501,89	1.639	1.099	173	285.576.250,66

PSR 2014-2022												
MISURE NON CONNESSE ALLE SUPERFICI E/O ANIMALI												
STATO DI AVANZAMENTO RELATIVO ALLE MISURE CON BANDI ATTIVATI												
FEASR												
MISURA	BANDO	SCADENZA DEL BANDO	DOTAZIONE FINANZIARIA QUOTA FEASR	IMPORTO STANZIAMENTO BANDI QUOTA FEASR	N. DOMANDE DI SOSTEGNO RACCOLTE	IMPORTO RICHIESTO QUOTA FEASR	N. DOMANDE AIUTO AMMESSE A FINANZIAMENTO (include anche eventuali domande finanziate con fondi regionali)	IMPORTO AMMESSO COFINANZIATO QUOTA FEASR	N. DOMANDE AIUTO NON AMMESSE A FINANZIAMENTO/DECADUTE /RINUNCIATE	N. DOMANDE AIUTO AMMISSIBILI MA NON FINANZIATE PER CARENZA DI FONDI	DOMANDE IN ISTRUTTORIA	PAGAMENTI EROGATI
1.1.1	1414	20-feb-17		862.400,00	90	1.855.386,85	52	992.349,86	38	0	0	664.325,72
1.1.1	30021	29-lug-19	2.692.793,99	862.400,00	112	2.376.058,41	61	1.197.819,27	51	0	0	495.308,77
1.2.1	1861	28-apr-17	195.705,82	431.200,00	64	709.941,26	37	195.705,82	27	0	0	125.984,55
2.1.1	53503	12-mag-21	1.854.995,99	862.400,00	21	906.850,68	21	877.557,54	0	0	0	-
3.1.1	10685	30-apr-18	145.032,59	431.200,00	120	357.868,53	75	101.125,44	45	0	0	18.657,20
3.2.1	10522	30-apr-18	1.704.173,00	1.293.600,00	25	1.143.180,11	18	919.006,02	7	0	0	504.721,57
3.2.1	38861	26-feb-20		1.034.880,00	31	1.033.691,20	26	749.330,62	3	0	2	83.317,99
4.1.1	1417	20-feb-17	58.259.263,00	20.913.200,00	1037	81.255.661,02	360	38.549.538,74	283	394	0	26.667.880,75
4.1.1	39281	26-feb-20		12.936.000,00	608	42.988.314,61	397	24.612.226,95	92	94	25	3.319.883,81
4.1.3	1924	20-feb-17	74.432,00	2.371.600,00	1	9.960,72	0	-	1	0	0	-
4.1.3	23581	16-mar-19		431.200,00	3	73.597,39	2	36.247,90	1	0	0	-
4.1.4	1925	20-feb-17	2.818.739,00	2.802.800,00	39	1.151.778,07	28	836.553,18	11	0	0	748.734,27
4.1.4	23563	16-mar-19		1.379.840,00	89	2.480.263,82	74	1.982.941,32	15	0	0	983.517,47
4.2.1	1411	20-feb-17	30.196.397,00	14.014.000,00	105	29.294.930,61	80	19.272.407,70	24	0	1	14.401.667,24
4.2.1	39444	26-feb-20		8.624.000,00	106	17.236.840,44	84	13.142.381,67	15	0	7	612.719,04
4.2.2	1929	20-feb-17	1.528.948,00	1.207.360,00	15	1.131.057,33	9	852.205,65	6	0	0	809.735,11
4.2.2	24761	25-mar-19		1.293.600,00	11	976.725,35	8	871.601,36	3	0	0	674.637,17
4.2.3	1933	20-feb-17	144.297,00	1.724.800,00	2	314.160,91	0	-	2	0	0	-
4.2.3	24861	25-mar-19		646.800,00	1	144.296,84	1	144.296,84	0	0	0	72.010,40
4.3.1	6961	25-ott-17	10.744.154,00	2.371.600,00	177	23.395.671,71	66	5.940.064,93	56	55	0	1.634.663,03
4.3.1	29201	5-lug-19		2.069.760,00	56	7.035.753,27	26	2.788.756,67	20	10	0	69.076,35
4.3.1	9402	16-feb-18		431.200,00	75	3.831.910,75	28	1.496.264,84	27	18	2	187.692,94
4.4.1	9221	16-feb-18	2.527.273,00	1.293.600,00	147	4.323.196,29	98	2.552.924,79	49	0	0	1.099.021,03
5.1.1	#RIFI	31-ago-18	4.133.965,00	3.234.000,00	15	4.825.816,42	10	3.225.632,19	1	4	0	1.323.236,39
5.1.1	15941	10-ott-17		495.880,00	51	2.360.989,79	13	903.090,25	17	21	0	853.598,91
6.1.1	1306	31-gen-17	51.126.588,00	19.408.312,00	1305	39.390.120,00	1108	33.443.872,00	197	0	0	33.211.606,12
6.1.1	21721	25-feb-19		9.055.200,00	1068	32.236.512,00	549	16.571.016,00	162	141	0	9.452.723,14
6.4.1	7901	15-gen-18	8.030.967,00	5.174.400,00	251	15.494.342,40	128	7.346.736,52	100	22	1	3.818.587,05
6.4.2	8921	15-gen-18	2.153.785,00	1.293.600,00	35	1.323.877,44	19	686.972,94	16	0	0	312.668,39
6.4.2	23601	16-mar-19		646.800,00	36	1.455.473,00	28	875.012,14	8	0	0	276.247,61
7.1.1	13322	31-mag-18	930.831,00	711.480,00	56	733.485,77	43	460.090,51	13	0	0	257.621,07
7.2.1	23981	19-apr-19	938.964,00	1.078.000,00	61	6.189.297,09	13	938.964,00	15	33	0	269.601,72
7.2.2	10024	24-apr-18	3.498.301,00	1.509.200,00	177	14.076.057,18	40	3.238.024,98	6	131	0	968.855,56
7.3.1	20221	31-dic-18	17.324.922,00	14.631.797,85	1	13.117.631,28	1	11.896.867,11	0	0	0	5.174.400,00
7.4.1	22544	19-apr-19	1.370.164,00	991.760,00	85	7.670.060,68	12	874.300,15	10	63	0	153.070,74
7.5.1	24202	19-apr-19	2.448.164,00	1.013.320,00	85	8.394.216,42	16	875.538,97	15	53	1	222.907,57
7.6.1	23921	19-apr-19	1.549.113,00	1.121.120,00	79	7.533.266,71	13	978.131,31	17	49	0	-
7.7.1	23342	19-apr-19	553.591,00	625.240,00	26	2.133.202,87	8	517.963,86	6	11	1	67.196,33
8.3.1	6001	31-ott-17	1.597.624,00	1.293.600,00	130	13.786.592,84	26	1.506.662,40	104	0	0	280.441,18
8.4.1	10942	30-mar-18	242.501,00	1.293.600,00	24	2.283.389,40	4	102.514,25	20	0	0	-
8.5.1	52482	12-apr-21	2.893.484,00	2.156.000,00	89	3.416.647,57	0	-	0	0	89	-
8.6.1	9601	28-feb-18	404.307,00	1.983.520,00	19	513.397,40	13	366.132,99	6	0	0	212.967,69
9.1.1	3324	15-giu-17	352.722,00	431.200,00	2	352.721,60	2	352.721,60	0	0	0	295.789,40
10.2.1	6203	31-dic-23	1.784.183,00	1.617.000,00	2	1.441.234,26	2	1.322.074,23	0	0	0	805.077,92
16.1.1	8142	10-gen-18	454.014,75	733.040,00	105	887.601,89	50	405.097,73	55	0	0	314.144,51
16.2.1	60341	31-mar-22	3.664.887,01	3.274.070,07	39	3.074.921,83	0	-	0	0	39	-
16.4.1	33501	21-ott-19	1.415.980,00	711.480,00	19	377.324,91	16	302.050,43	0	0	3	62.049,55
16.10.1	1884	31-mar-17	1.332.686,00	582.120,00	40	938.250,89	34	620.888,31	5	0	1	186.758,37
16.10.1	36343	12-mar-20		452.760,00	41	1.002.107,54	35	830.462,09	5	0	1	-
19.1.1	5861	8-set-17	217.837,36	211.288,00	22	277.538,87	0	217.837,00	3	0	0	217.835,94
19.2.1		31-mag-16	21.663.531,00	20.007.689,87	1105	35.782.546,06	0	21.657.624,17	82	0	0	6.852.840,71
19.4.1	16082	31-mag-16	3.664.195,00	5.001.922,47	14	4.995.583,28	0	3.653.418,02	0	0	0	3.198.347,95
20.1.1	2841	31-dic-23	9.443.866,34	7.858.509,00	7	4.293.064,59	7	4.293.064,59	0	0	0	1.178.351,07
20.1.1	48661				3	3.760.731,95	3	3.747.706,60	0	0	0	-
Totale complessivo			256.077.377,88	188.887.349,25	7.927	458.145.100,11	3744	240.321.774,46	1639	1.099	173	123.140.479,28